

מהנוצרי של תקווה



תנו לנו לאהוב אחד את השני כפי שזה אחד אותנו!



אנחנו עם אחד ב ה קשר של אהבה

מדע ו אמונה

3 - ה אמונה, לאשר את המדע, אלא זה מקומות מגבלות הנוכחי.

3 - 2 הוא אלוהים פסיכותרפיסטית הגדול, שדרכו יוכל אנחנו להגיע למימד של השמיים על כדור הארץ?

אנחנו לא ייתן סיבה אחד לדת כלשהי או אחרת, לא אפילו לדתות המדעיות יותר זה לדעה האישית שלנו, בשל אותו כולנו נולד טבע, ואנחנו מושפעים בקלות לרמות אותנו. במה שיכולנו כמעט להתקשר להנחה, מאז שכל משתתף מנסה להשתתף הכי טוב שהוא יכול, נוכל לומר: **האמונה אינה מחוברת לכל המערכות הללו שכולנו פחות או יותר קשורים, אבל ילד שמח אופי, שהוביל על ידי אלוהים, מעבר למצוות אדם מחוברות להבנה שלנו, אבל כבר קיבל כמו שמגיע מאלוהים בלב שלנו. אחרי זה, אנחנו לא נשכח לפרט אף על פי כן, זה טוב כדי לשאת על הפעולות שלנו, בחינה של אנשים הודיעו, ולכן לפעמים, אנחנו נמנעים מבלבל פעולות אנושיות שלנו, אמונה אמיתית הנובעת אלוהים.**

זה נמצא איפה הכנסייה להישאר ונשאר מוסד הרצוי על ידי אלוהים, כדי למנוע בלבול אל הסידיו בין אמונה ו היומרות תמיד אפשרי. לפיכך, בכל כנות אלוהים האישי נאלץ לומר לי שיום אחד הבלבול שלי בין הפזיזות ואמונה **בפרק 10 של האפקט בומרנג**, ולכן אני מבין את הטעות שלי שבו באה.

עקב אי הבנות שונות, לפעמים זה קורה לעתים קרובות מדי, שקבוצה של בני אנוש, שיכנעה של הערך הגלובלי של המבנה החלקי שזה בנה את עצמו, הוא רוצה לכפות ל את בני דורו, לפעמים ברצון, לעיתים קרובות על ידי יכריח, של הערכים שאישיים אליו. בן האדם הזה או הקבוצה הזאת בעלת ניהול חושני, ל

מה שזה מבלבל עם האמונה. הוא נעשה איבד רחוק, מאוד רחוק מהדרכים של אלוהים, כי הוא מאמין להיות היחיד שמתנהג על ידי אלוהים. אנשים אלה להשתמש מילים חסרת הגיון בהקשר של החיים, ולוקחות את עצמם למלאכים המשמידים שהיו בחרו על ידי אלוהים, אם הם הולכים עד מבצעים מעשי זוועה לא אנושית. בגלל האנשים האלה שנפלו חוסר איזון גדול של דתיות וקנאות, רבים אחרים הם מיואשים, חיפוש אמיתי עבור אלוהים. הם להסיק מסקנות כגון "אם אלוהים קיים, הוא לא יכול להרשות זאת לעצמו", מבלי להבין המלכודת שלהם. הם נעשים רופפים לנוכחות של אלוהים, ונופל בקיצוני הומניסט אחר, כאילו הם היו בעצמם יותר טובים מאלוהים. הם אינם מודעים כי זה הדרך הטובה ביותר עבור אותם לתת סיבות הקנאות, שכן הוא בדיוק זה קנאות יש שהניע אותם לדחות חלק זה של עצמם אשר נתנו סיבה בתוך בעבר.

זה הסיבה לאיזה, אנחנו לא מנסים לשכנע כל מי לעקוב אותנו, בשביל להנחות אותם לעבר אלוהים מחויב לשכתב את התוכנה שלנו, אבל אנחנו להעיד, מנסה להזמין את כולם ניסיון אישי. בן האדם שנאמן, ורצונות הזה להשאר יותר מקושרים לאלוהים, שלגברים, ואפילו יותר זה לכנסייה, יגלה יתרה, שלושה ואהבה גדלה באורח בלתי נמנע דרך שלה הפעולות שלו של אמונה, כי הוא יחיה עם אלוהים כמו בפסיכותרפיה. בראשות אלוהים, כי פסיכותרפיה לא רק לפגוש את הנשמה שלנו, דרך הניתוח שלנו של הניאוקורטקס, כמו כל אדם יכול לעשות פסיכותרפיה, אבל ללכת עד המוח שלנו, כלומר, המוח הלימבית שלנו. רק אלוהים יכול לדעת החוויות שלנו ברחם, לבד יכול לחשוף את מקורו של אמביוולנטיות מסוימת בין הרצונות שלנו, ו לבין אלה שהתנהגותם אנחנו יכולים לראות על ידי בתגובות שלנו. אז אלוהים רוצה מאתנו לתת לו את הביטחון שלנו באופן קונקרטי, כדי להנחות לנו אל לתגובות, אשר אינם ידועים לנו כדי לחרוג רוחנו של הישרדות, לטובת רוח אלהים, ומאפשרות לעצמנו להיות מונחה על ידי התוכנה החדשה, אשר הוא ציידה אותנו.

לא צריכים לשכוח אף על פי כן לפרט כמה הגישה הזאת חייב זה להיות כנה, ונטול כל עניין מתאוה בתוך ממד גופני, כולל כל גמול בטוב זה להכיל התנהגות הטובה.

לכן בכל הענווה והאובייקטיבית אין לנו לכופף את הברך לפני אחד בוכה בקול רם, כי לבד יכול להנחות אותנו לאל שהוא יסוד לרצות להינצל מפני הוא מלא נזיפות והרשעות נגד גברים טמאה. אנחנו מעזים להחזיק את הניגודים, למה

שזה לעקוב את האיש, על אף הוא אמיתי, שאנחנו חייבים לרצות להתקדם בקדושה, בלי איזה אף אחד יראה את האלוהים. אנו רואים בעבודה אלוהי האהבה, אשר עולה בקנה אחד עם המילה העברים 10 – 16, אלוהים שרוצה לשים שלו חוקיה אל ליבנו, ולכתוב אותם ברוח שלנו, גם אם אנחנו לא תמיד מבינים בהתחלה.

האם אנו מבינים את הרגעים הראשונים, העבודה היא פסיכותרפיה, או כומר, כאשר אנו הוביל את המקורות של רגשות כואבים לפעמים, עדיין אנחנו רוצים להיפטר ממנו? אם אנו נוטים לסמוך על האנשים האלה, לפעמים אנחנו משלמים ביוקר על מה הוא פסיכותרפיסט, למה אנחנו לא יכולים להאמין ברצון הטוב של אלוהים, שנותן הכל בחינם?

- ראשון, כי אנחנו לא באמת רואים את אלוהים, גם אם הוא הרבה ממשי יותר מאשר לנו.
- שנית, בגלל התמונה הרעה של אלוהים, זאת נותנת לנו כמה דתות, שאלוהים נוכחי, יותר כמו אבא פאואטארד, זה לפי קריטריוני האבא שאוהבים שלה הילד שלו.
- שלישית, אף על פי שאלוהים שילם לטעויות שלנו, אנחנו מעדיפים לשלם איש, לשפר לנו עצמנו. אז אנו יכולים לקחת את התהילה של כל התקדמות, ללא לתת בשל החוק האלוהי.

זה מה שבא שוב של העדויות כתבו של השפעת הבומרנג, ו צרפת ואלוהים, כל שני בחינם לקרוא על האתר. הספר הראשון מעתיק במיוחד פסיכותרפיה של המחבר, גר בסמיכות עם אלוהים. הספר השני מראה כמה טעויות קבוצות פסיכולוגית ארצית, מקושר בזיכרון הקולקטיבי שלנו.